



727 Communication A/S

Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 20002883

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2024

Flemming Kok
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023/24 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2024 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/24 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

727 Communication A/S
Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20002883
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Tom Elert Christensen, formand
Flemming Kok
Torben Storgaard
Ole Østergaard

Direktion

Flemming Kok, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive design-, marketing- og kommunikationsvirksomhed virksomhed med dertil beslægtede ydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 viser et driftsunderskud på 5.052 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2024, 594 t.kr.

Selskabet indgår i Klean Group ApS, som også driver selvstændig virksomhed indenfor digital it-udvikling, eCommerce og digital transformation.

Resultatopgørelse for 2023/24

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 9.233.414 | 16.702.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | (13.747.426) | (16.395.466) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (538.417) | (163.738) |
| Driftsresultat | | (5.052.429) | 143.008 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 12.425 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 14.734 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (49.987) | (13.978) |
| Resultat før skat | | (5.089.991) | 143.764 |
| Skat af årets resultat | 4 | 1.115.030 | (41.415) |
| Årets resultat | | (3.974.961) | 102.349 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (3.974.961) | 102.349 |
| Resultatdisponering | | (3.974.961) | 102.349 |

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 6 | 371.160 | 880.072 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 371.160 | 880.072 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 152.672 |
| Indretning af lejede lokaler | | 103.432 | 43.799 |
| Materielle aktiver | 7 | 103.432 | 196.471 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 356.203 |
| Finansielle aktiver | 8 | 0 | 356.203 |
| Anlægsaktiver | | 474.592 | 1.432.746 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.537.470 | 4.900.820 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 9 | 417.376 | 641.959 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 774.466 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 22.500 | 11.481 |
| Udskudt skat | | 922.152 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 31.519 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.660 | 51.200 |
| Tilgodehavender | | 5.916.158 | 6.411.445 |
| Likvide beholdninger | | 14.031 | 14.031 |
| Omsætningsaktiver | | 5.930.189 | 6.425.476 |
| Aktiver | | 6.404.781 | 7.858.222 |

Passiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (406.180) | 2.668.781 |
| Egenkapital | | 593.820 | 3.668.781 |
| Udskudt skat | | 0 | 192.878 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 192.878 |
| Bankgæld | | 1.318.958 | 223.301 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 9 | 0 | 85.838 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 348.643 | 329.035 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.355.662 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 347.995 | 33.843 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 32.429 | 360.904 |
| Anden gæld | | 2.407.274 | 2.963.642 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.810.961 | 3.996.563 |
| Gældsforpligtelser | | 5.810.961 | 3.996.563 |
| Passiver | | 6.404.781 | 7.858.222 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 2.668.781 | 3.668.781 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 900.000 | 900.000 |
| Årets resultat | 0 | (3.974.961) | (3.974.961) |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | (406.180) | 593.820 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 12.456.753 | 14.940.529 |
| Pensioner | 1.051.019 | 1.164.060 |
| Andre omkostninger til social sikring | 239.654 | 290.877 |
| | 13.747.426 | 16.395.466 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 22 | 28 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 508.912 | 63.424 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 29.505 | 100.314 |
| | 538.417 | 163.738 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 29.621 | 7.529 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 94 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 20.366 | 6.355 |
| | 49.987 | 13.978 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023/24 | 2022/23 |
|-------------------------|--------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 32.429 |
| Ændring af udskudt skat | (1.115.030) | 8.986 |
| | (1.115.030) | 41.415 |

5 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.033.092 |
| Kostpris ultimo | 1.033.092 |
| Af- og nedskrivninger primo | (153.020) |
| Årets afskrivninger | (508.912) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (661.932) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 371.160 |

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører videreudvikling af time styringsværktøj vedrørende sagsstyring. Værktøjet anvendes i den daglige drift og er således med til effektiv styring af sager. Yderligere vedrører udviklingsprojekter udvikling af rapport iht. ønske om salg til nye brancher, samt, udvikling af egen brandidentitet, website og film.

7 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 1.562.426 | 577.901 |
| Tilgange | 0 | 89.138 |
| Afgange | (381.680) | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.180.746 | 667.039 |
| Opskrivninger primo | 1.263.968 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.263.968 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.673.722) | (534.102) |
| Årets afskrivninger | 0 | (29.505) |
| Tilbageførsel ved afgange | 229.008 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.444.714) | (563.607) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 103.432 |

8 Finansielle aktiver

| | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 356.203 |
| Afgange | (356.203) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------------------------|------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 417.376 | 556.121 |
| Overført til forpligtelser | 0 | 85.838 |
| | 417.376 | 641.959 |

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 2.293.066 | 3.502.750 |

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klean Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
